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Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 1 

k veřejné zakázce – 64023054 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 

PSČ 110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto zveřejňuje 

vysvětlení, doplnění a změnu zadávací dokumentace k Výzvě na veřejnou zakázku o 

názvu: 

 

Nové Město pod Smrkem ON - oprava 

 

Dotaz dodavatele č. 1: 

Nikde v dokumentaci ani v rozpočtu jsme nenašli specifikované komponenty pro Rack 01-

01 a Rack 01-02 (switch, měniče, přesnější info k baterií,…)?   

 

Odpověď zadavatele č. 1: 

Zadavatel sděluje, že komponenty pro Rack 01-01 a Rack 01-02 jsou definované ve výkazu 

výměr v PS 01 – Rozvody slaboproudu, v kapitole 19“ skříň RACK 01-01 a RACK 01-02, 

konkrétně pak položky 1 až 33 a dále jsou pak komponenty pro Rayck 01-01 a Rack 01-

02 popisované v projektové dokumentaci – část PS 01, přílohy 01 až 14. 

 

 

Dotaz dodavatele č. 2: 

Soubor práci “IS-Informační systém” je také předmětem cenové nabídky? Pokud ano, tak 

jej poprosíme specifikovat přesněji. 

 

Odpověď zadavatele č. 2: 

Zadavatel sděluje, že Informační systém je součástí této veřejné zakázky a je konkrétně 

specifikován v PS 01 – Rozvody slaboproudu, konkrétně v kapitole IS Informační systém, 

položky 75 až 117 a dále pak v projektové dokumentaci, část PS 01, přílohy 01 až 14. 

 

 

Dotaz dodavatele č. 3: 

Položka č.496, na listě “SO 10_1 - stavební práce” by bylo také potřeba konkretizovat. 

 

Odpověď zadavatele č. 3: 

Zadavatel na základě tohoto dotazu opravil v zadávací dokumentaci výkres D.2.2a)01.08 

půdorys 1.NP – nový stav, kde je nově doplněn popisek kabelové šachty 1x1 m. 
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Dotaz dodavatele č. 4: 

Položka č. 128 v části EL - SO 10_7 – elektroinstalace - bude pouze digitální pozemní 

příjem, nebo satelitní, multiswitch - jaké velikosti? 

 

Odpověď zadavatele č. 4: 

Zadavatel tímto sděluje, že se předpokládá příjem DVB T2 s přihlédnutím k místním 

podmínkám příjmu. 

 

 

V návaznosti na výše uvedené zadavatel zveřejnil v systému E-ZAK opravený 

výkres D.2.2a)01.08 půdorys 1.NP – nový stav (D.2.2.a)01.08 Půdorys 1.NP - nový 

stav upraveno27062023.pdf). 

 

 

Zadavatel zároveň mění LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK, která je uvedena 

na profilu zadavatele v elektronickém nástroji E-ZAK.  

 

Nabídky musí být nově podány nejpozději do 11. 7. 2023 do 8:00 hodin. 

 

Všechny ostatní části zadávací dokumentace zůstávají v platnosti beze změn. 

 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Vodička 

ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové 
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